
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.121.2024 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

  

w sprawie:   upoważnienia do prowadzenia postępowań, w tym wydawania zaświadczeń, 

o których mowa w art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo 

ochrony środowiska.  

 

              Na podstawie art. 47  ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U z 2024, poz. 609 i 721), art. 411 ust. 10g i ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001r. Prawo ochrony środowiska ( tekst jednolity: Dz.U z 2024, poz. 54 i 834) , 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

 Na wniosek Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie Śląskim 

z dniem  01 sierpnia 2024 r  upoważniam Panią  Jolantę Jarema - zastępcę dyrektora  

Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie Śląskim do prowadzenia 

postępowań w sprawach, o których mowa w art. 411 ust.10g i ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001r Prawo ochrony środowiska, w tym do wydawania w tych sprawach zaświadczeń  

o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka 

gospodarstwa domowego osobom fizycznym, które zamierzają złożyć wniosek o przyznanie 

dofinansowania z narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, w tym w ramach   

Części 2 Programu Priorytetowego  „Czyste Powietrze”. 

  

§ 2 

Upoważnienia udzielam na czas trwania umowy o pracę. Wygasa ono także z chwilą cofnięcia 

upoważnienia , zmiany stanowiska pracy albo odwołania upoważnionego pracownika ze 

stanowiska. 

§ 3 

 Upoważnienie zostaje zamieszczone w aktach osobowych pracownika. 

  

§ 4 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 

 

 



 


